

**Protokół nr 19/15  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie,  
które odbyło się w dniu 9 grudnia 2015 r.,  
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 18.25 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał Kleiber. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Komisja Rewizyjna przeanalizowała skargę Tadeusza Vogta na Burmistrza Gminy Mosina z dnia 21 października 2015 r., której kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu* i w wyniku przeprowadzonej dyskusji przyjęła w powyższej sprawie wnioski nr 1 – jednogłośnie, czyli 4 głosami „za”.

Następnie wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie zapoznała się z pismem Tadeusza Vogta z dnia 17 listopada 2015 r., którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu* i w wyniku przeprowadzonej dyskusji przyjęła w powyższej sprawie wnioski nr 2 – jednogłośnie, czyli 4 głosami „za”.

Komisja Rewizyjna zapoznała się z pismem Tadeusza Vogta z dnia 4 grudnia 2015 r., którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu* i w wyniku przeprowadzonej dyskusji przyjęła w powyższej sprawie wnioski nr 3 – jednogłośnie, czyli 4 głosami „za”.

Następnie wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie zapoznała się z pismem Tadeusza Vogta z dnia 8 grudnia 2015 r., którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu* i w wyniku przeprowadzonej dyskusji przyjęła w powyższej sprawie wnioski nr 4 – jednogłośnie, czyli 4 głosami „za”.

Komisja Rewizyjna zapoznała się też ze skargą Tadeusza Vogta z dnia 8 grudnia 2015 r. na Radę Miejską w Mosinie, której kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu* i przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Przewodniczący obrad Michał Kleiber omówił przygotowane przez siebie projekty protokołów z przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną w roku 2015 planowych kontroli. Następnie Komisja Rewizyjna przeprowadziła dyskusję na temat wyników tych kontroli, w trakcie której Salę Radnego opuścił radny Dominik Michalak, w związku z czym wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie już do końca tego posiedzenia obradowała w składzie trzyosobowym.

**WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ REWIZYJNĄ:**

1. Komisja uznaje za niezasadną skargę Tadeusza Vogta na Burmistrza Gminy Mosina z dnia 21 października 2015 r.
2. Komisja uznaje, że pismo Tadeusza Vogta z dnia 17 listopada 2015 r. jest skargą pod względem formalnym.
3. Komisja uznaje, że pismo Tadeusza Vogta z dnia 4 grudnia 2015 r. jest skargą pod względem formalnym.
4. Komisja uznaje, że pismo Tadeusza Vogta z dnia 8 grudnia 2015 r. jest skargą pod względem formalnym.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.20.**

protokolował  
  
Piotr Sokółowski

przewodniczył  
  
Michał Kleiber